casdem positiones ac quibusdam testibus per dictarn partern actricem productis quibus in forma iuris adrrýissis, 
iuratis et diligenter examinatis corumquc dictis ct depositionibus pubplicatis et copiis eorundcm partibus huic 
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et inde decreta datis terminis et prefixis ad dicend' in testes et eorurn dicta necnon ad proponend' omnia in 

facto consistentia deviurn in ipsa causa concluso et termino ad audiend' sententiarn diffinitivam dictis partibus 

prefixo ct assignato. In quo tcrmino adveniente partibus predictis corarn nobis per procuratores suos 

supradictos in iudicio comparentibus ac sententiam diffinitivarn in dicta causa per nos ferri cum instantia 

postulantibus. Unde nos Officialis predictus rimatis ipsius cause meritis et ad plenum discussis de consilio 
iurisperitorum nobis assidentiurn invocata spiritus sancti gratia ad sententiam diffinitivam procedimus in hunc: 

modurn: quia invenimus prefatos religiosos partern ut pretyýittitur actricem intentionem suarn coram nobis in 

iudicio deductam. tam per confessionern propriarn dicti vicarii partis ree iudicialiter factarn quarn per testes et 

alia documenta. Icgitirna sufficienter probavisse predicturn vicarium ad predictos defectus in cancello 

supradicto et coopertura ciusdern [ille, ýble word]debit reparandos et emendandos condempnimus sententialiter 
et diffinitive in Us scriptis. In quorum omnium et singulorum tcstimonium atquc fidem presentes literas 

nostras scu presens pubplicum. instrumenturn sententiam diffinitivam predictarn continens per magistrum. 
Iohannem de Hanby notarium pubplicum infra scripturn scribarn nostrum et dicte curie registratorcm scribi et 
pubplicari mandavimus nOStd qUC Sigilli 2ppcnsionc fecimus communirL Lecta, lata et in scriptis pronunciat2 
fiait antedicta sententia diffinitiva per nos Officialem supradictum in dicta ecclesia cathedrali loco predicto ut 
prefertur pro tribunaIi sedentes die, mcnse et anno Domini supradictis, indictione decima quarta, pontificatus 
sanctissimi in Cristo patris ct domini nostri domini Gregorii divina providencia pape undecimi anno sexto, 

presentibus vencrabilibus et discretis viris magistro Hcnrico Gudbom'comrrýissario nostro generA magistris 
Iohanne de Norton, Hugone dc Fletham dicte curie Eboe advocatis, Iohanne de Rouclif et Nicholao de 

Esyngwald' eiusdem. curie procuratoribus et aliis quampluribus testibus ad premissa vocatis specialiter ct 

rogatis. 
923. Et ego Iohannes de Hanby clericus Eboe diocesis publicus apostolica auctoritate notarius ac prefad 
domini Officialis curie Eboe scriba et registrator dicte sententic diffinitive prolationi et lecture nccnon 

omnibus et singulis durn sic ut prernittitur per revcrendurn virum magistrum Walterum dc Syrlagh'decretorum 

doctorem canonicum Eboe dicte curie Eboe Officialem et corarn co agerentur et fierent anno, indictione, 

pontificatu, die, mcnse et loco supradictis una cum testibus prcnominatis personaliter presens interfui eaque 

onu-ýa ct singula sic fieri, vidi et audivi et in hanc publicarn formarn redegi et cetera. 

Note: See note preceding no. 317 regarding the church of Rothwell. Of the officials named here Henry 
Godebarne held the prebend of Dunnington, York Diocese from 1379-1390 gones, Le Now 1300-154 1: Norlherx 
Prosisce, p. 46]; Walter Skirlaw was at the time of this document the archdeacon of the East Riding from 1359- 
1385 and later Archbishop of York gones, Ij Neve 1300-1541: Northerv Prvdnce, p. 22]. These documents were 
copied by other than Scribe A or B [see Chapter V]. 

924. Sale with warranty by John of Berwick to William son of Robert le Harper of all his land in 
Gunthwaite [Penistone], namely that which Robert Make held, rendering annually to John 4s. For 
this William gave to John 16s. fl24r/p. 303 

[first half 131h century) 
RA, kic* [xvme]. 

Sciant presentes et futuri quod ego lohannes <de> Bercwik de4 concessi et hac presend carta mca 

confirmavi WlUclmo filio Roberti le Harper' pro homagio et servitio suo totam terram mcam in 

Gurýldcthwaytc sine rctenemento, Ulam sciUcct quam Robcrtus Drake tcnuit infra diviS2s de GurOdthw2yt, 
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tenend' et habend' sibi et heredibus suis de me et heredibus meis in feodo et hereditate libere, quiete et 
honorifice in boscis et planis, in pratis et aquis et pascuis et <in> omnibus aisiamentis et libertatibus viUe de 

Gunildethwayte pertinentibus pro sexdecirn solidis quos predictus WiUelmus dedit mN non-dne recognitionis, 

reddendo inde annuatim michi et heredibus; meis Me et heredes sui quatuor solidos ad festurn sancti Egidii pro 

onu-d servido et seculari demanda. Et ego Iohannes et heredes mei warantizabimus predicto WiUelmo et 
heredibus suis predictarn terrarn cum omnibus pertinendis suis contra omnes homines imperpetuum. Hiis 

testibus Willelmo de Fetherstan' tunc ballivo, Petro de Birchothwayt, WiUcImo filio de ThomiT, Iohanne filio 

Ricardi de eadem, Geremia. persona de eadem, Roberto Sio Deneby, WiUelmo de eadem, WiUelmo de 

Gunldethwayt, Rad[ulfo] de Rupe, lboma de Aqua, Iohanne de Aldefeld, Roberto de Swinton, Alano de 

assartis et aliis. V7241